



فرارسیدن سالروز رحلت حضرت محمد(ص)، شهادت امام حسن مجتبی(ع)
و شهادت امام رضا(ع) را تسلیت می‌گوییم.

تمهیدات ترافیکی پلیس اصفهان برای مهر ۱۴۰۵

رئیس پلیس راهور استان اصفهان با تأکید بر اینکه بازگشایی مدارس حکم «نوروز دانش‌آموزی» را برای پلیس دارد، از بسیج تمام ظرفیت‌های انتظامی برای مدیریت ترافیک مهر، ایمن‌سازی مسیرهای تردد و نظارت دقیق بر صلاحیت و عملکرد رانندگان سرویس مدارس خبر داد.

۱

آب شرب قمصر صرف تفریح
ویلا نشینان می‌شود؛

عطش در پایتخت گل و گلاب

۲

استعدادهای تازه نفس در تمرینات
طلایی پوشان اصفهانی؛

نسل زد سپاهان زیر دست محرم

رسانه رسمی سپاهان در اقدامی جالب، تصاویر جداگانه‌ای از چند بازیکن جوان حاضر در تمرینات بزرگسالان منتشر کرد، بازیکنانی که...

۶



مدیرکل آموزش و پرورش استان تأکید کرد:

هیچ دانش‌آموزی در اصفهان از تحصیل محروم نخواهد شد

عکس: ایسنا

شرق اصفهان در آستانه تحولی بزرگ؛

ابر پروژه فخری زاده به ایستگاه پایانی رسید

۷



پل امام خمینی (ره) اصفهان به مسیر اضطراری امداد مجهز شد

مدیرکل بحران، پدافند غیرعامل و HSE شهرداری اصفهان گفت: ایجاد بازشوی اضطراری در رفیوژ میانی پل طبقاتی امام خمینی (ره) اصفهان، مسیر دسترسی نیروهای امدادی به...

۷



نیروگاه ۶۰۰ تنی زباله‌سوز در اصفهان احداث می‌شود

مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های شهرداری اصفهان از انتشار فراخوان ۱۶۰ هزار میلیارد ریالی برای چهار طرح جدید سرمایه‌گذاری خبر داد و گفت: احداث نیروگاه زباله‌سوز با ظرفیت ورودی ۶۰۰ تن...

۸

از ایمن‌سازی معابر تا پایش سرویس مدارس؛

تمهیدات ترافیکی پلیس اصفهان برای مهر ۱۴۰۵

پرتراکم و مرکزی شهر، نظیر خیابان فلسطین باید در ساعات ورود و خروج دانش‌آموزان با دقت نظر بیشتری صورت پذیرد. مولوی افزود: حضور کارشناسان پلیس راهور در مدارس و نظارت مستمر بر معابر حاشیه مدارس از برنام‌های جدی ماست، همچنین متناسب‌سازی علایم ترافیکی با نوع مقطع تحصیلی و تفکیک جریان ترافیک در ساعات تعطیلی مدارس، نقش مهمی در کاهش گره‌های ترافیکی خواهد داشت.

وی گفت: یکی از دغدغه‌های اصلی ما، وضعیت سرویس‌های مدارس است که نیازمند نظارت دقیق و پایش صلاحیت رانندگان است، اخلاق و رفتار راننده در محیط سرویس، مستقیم بر روحیه دانش‌آموزان تأثیرگذار است، به دنبال ایجاد سازوکاری هستیم که شماره تماسی برای دریافت بازخورد و گزارش تخلفات، داخل خودروها نصب شود تا والدین و دانش‌آموزان بتوانند نظرات خود را منعکس کنند.

رئیس پلیس راهور استان اصفهان با تأکید بر اینکه بازگشایی مدارس حکم «نوروز دانش‌آموزی» را برای پلیس دارد، از بسیج تمام ظرفیت‌های انتظامی برای مدیریت ترافیک مهر، ایمن‌سازی مسیرهای تردد و نظارت دقیق بر صلاحیت و عملکرد رانندگان سرویس مدارس خبر داد.

به گزارش «ایمنا»، سرهنگ علی مولوی در جلسه شورای هماهنگی حمل‌ونقل و ترافیک ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدا به‌ویژه شهدای جنگ رمضان و شهدای دانش‌آموز اظهار کرد: اولویت اصلی ما در دو هفته ابتدایی مهر، مدیریت دقیق ترافیک است تا دغدغه خانواده‌ها در خصوص تردد فرزندان‌شان به حداقل برسد، ایمن‌سازی معابر و نصب علائم نباید به روزهای پایانی شهریور موکول شود؛ بنابراین، عملیات آماده‌سازی باید از همین لحظه آغاز شود. وی با بیان اینکه آمادگی برای بازگشایی مدارس نیازمند هماهنگی همه‌جانبه است، گفت: اجرای طرح‌های ترافیکی در نقاط

فراخوان مناقصه عمومی

نوبت دوم

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد مناقصات ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی اعضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

موضوع مناقصه	مبلغ برآورد	مبلغ تقصیم	شماره فراخوان سامانه ستاد و شماره مناقصه
لوله گذاری فاضلاب محله قلعه سمیرم	۶۱,۸۵۹,۴۰۸,۲۴۴	۳,۰۹۲,۹۷۰,۴۱۲	۲۰۰۵۰۱۴۳۴۰۰۱۲۴ ۴۰۵-۲-۱۶۶

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی اعضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. **تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاریخ ۱۸/۰۵/۱۴۰۵ می باشد.**

عنوان	ساعت	روز	تاریخ
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه	۱۳:۰۰	یکشنبه	۱۴۰۵/۰۶/۰۱
مهلت زمانی ارسال پیشنهاد	۱۳:۰۰	یکشنبه	۱۴۰۵/۰۶/۱۵
زمان بازگشایی پاکت‌ها	۰۸:۰۰	دوشنبه	۱۴۰۵/۰۶/۱۶

۳- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌های الف:
۳-۱- آدرس: اصفهان، خیابان شیخ کلینی، خیابان جابر ابن حیان، دبیرخانه معاملات شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، تلفن: ۰۳۱-۳۶۶۸۰۰۲۰، اتاق (۲۹۲)
۴- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: ۰۲۱-۴۱۹۳۴
۴-۱- مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴
۴-۲- دفتر ثبت نام: ۰۲۱-۸۵۱۹۳۷۶۸
۵- اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش ثبت نام / پروفایل / تامین کننده / مناقصه‌گر موجود است.

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

آب شرب قمصر صرف تفریح ویلانشینان می‌شود؛

عطش در پایتخت گل و گلاب



**بر اساس استانداردهای
تعریف شده، سرانه مصرف
آب برای هر فرد باید
حدود ۱۳۰ لیتر باشد، اما
متأسفانه میزان مصرف
در قمصر به حدود ۴۰۰ لیتر
رسیده است**

۱۴۰۴ وارد مرحله اجرایی شد و اکنون با پیشرفت ۶۰ درصدی در حال طی مسیر است. طی سال‌های گذشته طرح‌های متعددی برای حفر چاه جدید تهیه شده بود اما موانع اداری اجازه عملیاتی شدن آن‌ها را نمی‌داد. وی با ابراز امیدواری برای ورود چاه جدید به مدار در نیمه دوم سال جاری، خاطر نشان کرد: اگرچه این چاه به پایداری شبکه کمک می‌کند؛ اما راهکار ریشه‌ای تنها حفر چاه نیست. ما همزمان به سمت هوشمندسازی شبکه حرکت می‌کنیم و نصب کنتورهای هوشمند برای پایش دقیق مصرف و شناسایی مصارف غیرمعارف را به صورت جدی دنبال می‌کنیم تا از خروج اضطراری منابع از مدار جلوگیری شود.

■ سایه استخرهای ویلایی بر سر جیره‌بندی مردم بومی

اما حقیقت ماجرا در قمصر، تنها در آمارهای فنی خلاصه نمی‌شود. در سال‌های اخیر، توسعه بی‌رویه ویلاسازی و شکل‌گیری خانه‌های تفریحی که عمدتاً در اختیار مالکان غیرساکن است، سیمای قمصر را تغییر داده است؛ ویلاهایی که بخش بزرگی از آنها مجهز به استخرهای خصوصی هستند. یک شهروند قمصری در گفتگو با «مهر» گفت: «مسئولان از ما می‌خواهند صرفه‌جویی کنیم، پارک‌ها را تعطیل می‌کنند و آب را جیره‌بندی می‌کنند؛ اما آیا کسی می‌پرسد آب استخرهای این ویلاها از کجا تأمین می‌شود؟ اگر از شبکه شهری است که یک تخلف آشکار در زمان بحران است و اگر از چاه اختصاصی است، چرا در شرایطی که چاه‌های شرب شهر خشک شده‌اند، این چاه‌ها همچنان آب دارند؟» شهروند دیگری تأکید کرد: «ما مخالف گردشگری نیستیم، قمصر با مسافران زنده است؛ اما وقتی آب شرب مردم جیره‌بندی می‌شود، اولویت باید با زندگی باشد نه تفریح. مسئولان باید به صورت عمومی اعلام کنند ضوابط ساخت استخر در این منطقه کم‌آب چیست و چه نهادی مجوز تأمین آب آن را صادر می‌کند؟»

بحران امروز قمصر را نمی‌توان تنها به خروج چند حلقه چاه از مدار تقلیل داد. این وضعیت نتیجه سال‌ها بی‌توجهی به توازن میان توسعه ویلاسازی و ظرفیت منابع آبی است. امروز که آب به یک کالای نایاب در پایتخت گل و گلاب تبدیل شده، وظیفه دستگاه‌های متولی است که با نظارت دقیق و حذف مصارف غیرضروری مانند استخرها، اجازه ندهند منابع محدود آب صرف تفریحات عده‌ای خاص شود. قمصر تشنه است و این تشنگی با وعده و توصیه برطرف نمی‌شود. مدیریت بحران در این شهر نیازمند اراده‌ای قاطع برای برخورد با زیاده‌خواهی در مصرف آب و برقراری عدالتی است که در آن، حق دسترسی به آب شرب برای ساکنان بومی، بر هرگونه مصرف تفریحی و غیرضروری ارجحیت داشته باشد. مسئولان باید پاسخگو باشند: در میانه جیره‌بندی، سهم عدالت از شیرهای آب قمصر چقدر است؟

قمصر در حالی با جیره‌بندی آب و تانکرهای سیار دست‌و‌پنج نرم می‌کند که تداوم پر کردن استخرهای خصوصی در ویلاهای تفریحی با شرایط همخوانی ندارد و شهروندان خواستار پاسخگویی مسئولان هستند. به گزارش «مهر»، شرایط در شهر توریستی قمصر به مرحله‌ای از هشدار رسیده است که دیگر نمی‌توان با توصیه‌های ساده به صرفه‌جویی از کنار آن گذشت. امروز جیره‌بندی آب به متن زندگی مردم رسیده است؛ شهروندانی که برای تأمین ابتدایی‌ترین نیاز بیولوژیک خود باید در انتظار نوبت بازگشت آب به شبکه بمانند یا با ظرف‌های خالی به سراغ تانکرهای مستقر در میدان جشنواره، شهرداری و چهارراه علوی بروند. تعطیلی یک‌روزه تمامی پارک‌ها و بوستان‌ها برای مدیریت قطره‌چکانی مصرف، نمایی روشن از عمق فاجعه‌ای است که گریبان‌گیر این خطه شده است.

■ مصرف آب در قمصر ۳ برابر استاندارد است

فرماندار کاشان در گفتگو با «مهر» با اشاره به تشدید مشکلات تأمین آب شرب در قمصر، کاهش شدید آبدی چاه‌ها را عامل اصلی این وضعیت دانست و اظهار کرد: اقدامات لازم برای مدیریت این تنش آبی در حال پیگیری است اما واقعیت این است که آبدی چاه‌ها به شدت افت کرده و ما به صورت مستمر پیگیری رفع مشکل آب شرب هستیم. مجتبی راعی تصریح کرد: بر اساس استانداردهای تعریف شده، سرانه مصرف آب برای هر فرد باید حدود ۱۳۰ لیتر باشد، اما متأسفانه میزان مصرف در قمصر به حدود ۴۰۰ لیتر رسیده است. این شکاف عمیق نشان می‌دهد که بخشی از آب شرب نه برای نیازهای حیاتی، بلکه در مواردی همچون مصارف کشاورزی و پر کردن استخرهای خصوصی مصرف می‌شود که فشار مضاعفی بر منابع زیرزمینی وارد کرده است. وی گفت: حدود یک ماه است که اقدامات نظارتی تشدید شده و چاه‌های غیرمجاز به صورت مستمر رصد می‌شوند. همچنین مذاکراتی با دارندگان چاه‌های کشاورزی آغاز شده تا در صورت امکان، به صورت موقت از ظرفیت این منابع برای تأمین آب شرب و عبور از بحران فعلی استفاده شود.

■ انتظار ۲۰ ساله برای یک جرعه آب

در حالی که تشنگی قمصر هر روز ابعاد جدیدی به خود می‌گیرد، نگاه‌ها به پروژه‌های عمرانی دوخته شده است که سال‌ها در پیچ‌وخم‌های اداری معطل مانده بودند. مدیرعامل آب‌فای کاشان در گفتگو با «مهر» اظهار کرد: با توجه به شرایط موجود، ناچار به توزیع پاره‌وقت آب هستیم و تانکرهای سیار را برای رفع نیاز فوری مردم مستقر کرده‌ایم. یاسر اسماعیلی با اشاره به پروژه تأمین آب شرب قمصر که سابقه‌ای طولانی دارد، ابراز کرد: این پروژه که از سال ۱۳۸۵ در انتظار تعیین تکلیف بود، سرانجام در اسفندماه سال

طرح جامع جدید کاشان، نقشه راه توسعه پایدار در ۱۵ سال آینده

شهردار کاشان در جلسه شورای شهر پیرامون فرایند تدوین طرح جامع جدید این شهر، بر اهمیت استراتژیک این سند در تعیین سرنوشت کالبدی، اجتماعی و زیست‌محیطی کاشان تأکید و اظهار کرد: طرح جامع، اصلی‌ترین سند بالادستی برای مدیریت شهری است که چشم‌انداز توسعه و کیفیت زندگی نسل‌های آتی را ترسیم می‌کند، این طرح نقشه راه توسعه پایدار و هویت‌محور شهر در ۱۵ سال آینده است.

به گزارش «ایمنا»، ابوالفضل ساروقیان با اشاره به تغییر رویکرد در فرایند تدوین طرح جدید، از ایجاد سازوکارهای نوین برای بهره‌گیری از نظرات متخصصان و صاحب‌نظران خبر داد.

وی با اشاره به ضرورت رفع چالش‌های کالبدی شهر، خاطرنشان کرد: یکی از اهداف اصلی این طرح، اصلاح ایرادات و پیامدهای منفی ناشی از طرح‌های پیشین است. طرح جامع جدید باید پاسخگوی نیازهای میراث فرهنگی، توسعه گردشگری و تبدیل شدن کاشان به یک «شهر خلاق» باشد.

ساروقیان با اشاره به چالش‌های اقلیمی، بر ضرورت مدیریت هوشمندانه توسعه در شرایط کم‌آبی تأکید کرد و گفت: ما به دنبال الگویی هستیم که در آن توسعه شهری برخلاف اقلیم خشک و محدودیت‌های منابع آبی متوقف نشود، بلکه با مدیریت صحیح کاربری زمین، پویایی شهر حفظ شود.



اجرای طرح آبرسانی به روستای چغیورت فریدونشهر

مدیر آب‌فای فریدونشهر گفت: طرح آبرسانی به روستای چغیورت شامل ۱۱ کیلومتر خط انتقال آب است که با هدف تأمین پایدار آب آشامیدنی ۱۳۰ خانوار روستایی تاکنون ۳ کیلومتر از آن با مشارکت آقای «عزیزا... سپیانی» خیر نیک‌اندیش، اجرا می‌شود.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، عباس رحیمی افزود: اعتبار این طرح ۵۵ میلیارد تومان است که ۱۰ میلیارد تومان آن برای حفاری و اجرای خط انتقال توسط این فرد نیکوکار تأمین شده و بقیه هزینه‌ها را شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان تأمین می‌کند.

وی با بیان اینکه در این عملیات ۲.۵ کیلومتر لوله چدنی با قطر ۱۵۰ میلی‌متر و ۱۱۰ میلی‌متر اجرا خواهد شد، گفت: احداث یک مخزن مکش پیش‌ساخته فلزی با ظرفیت ۱۰۰۰ مترمکعب، یک مخزن تعادلی بتونی به ظرفیت ۳۰۰ مترمکعبی، ایستگاه پمپاژ و شبکه برق مورد نیاز نیز در قالب این طرح پیش‌بینی شده است.

مدیر آب‌فای فریدونشهر افزود: اجرای خط انتقال آب به روستای چغیورت تا پایان مهرماه به پایان می‌رسد و پیش‌بینی می‌شود در صورت تأمین اعتبار، کل طرح تا پایان سال ۱۴۰۶ به بهره‌برداری برسد.



آغاز برداشت گندم از گندم‌زارهای چادگان

از گندم‌زارهای شهرستان چادگان را اجرا می‌کنند. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان چادگان با بیان اینکه مراکز خرید تضمینی آماده دریافت محصول کشاورزان هستند، گفت: فرایند خرید تضمینی گندم تا اواسط شهریور و هم‌زمان با پایان فصل برداشت ادامه دارد.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان چادگان گفت: پیش‌بینی می‌شود امسال بیش از ۳۰ هزار تن گندم مازاد کشاورزان به مراکز خرید تضمینی تحویل شود. حسین ظهیری ورز نه‌افزود: ۳۸۰۰ هکتار از گندم‌زارهای چادگان آبی و ۸۵۰۰ هکتار آن دیم است. وی گفت: ۵۰ دستگاه کمباین برداشت گندم

مدیر بازرسی و نظارت اصناف استان خبر داد

نظارت هوشمند بر زنجیره تأمین کالاهای اساسی در اصفهان



یکی از محورهای اصلی فعالیت قرارگاه جنگ اقتصادی، بررسی دقیق قیمت کالاها از مرحله تأمین ارز و تولید تا رسیدن به دست مصرف کننده است. اولویت نخست در این طرح، کالاهای اساسی و پرمصرفی است که مستقیم با سفره مردم ارتباط دارند



مدیر بازرسی و نظارت اصناف استان اصفهان با تأکید بر لزوم ثبت دقیق ورود و خروج کالا در سامانه جامع انبارها، از ورود قرارگاه نظارتی به قیمت گذاری کالاها از مبدأ تا سطح عرضه خبر داد و گفت: نظارت هوشمند بر سراسر زنجیره تأمین، توزیع و قیمت گذاری کالاهای اساسی و پرمصرف مردم با جدیت در حال انجام است.

جواد محمدی فشارکی در گفتگو با «ایرنا» ضمن اشاره به قوانین مرتبط با نگهداری و حمل کالا اظهار داشت: نگهداری یا خروج کالا بدون صدور قبض و حواله انبار، مصداق تخلف بوده و می تواند منجر به ضبط کالا یا محکومیت های قانونی شود. به همین دلیل، از تمامی مجموعه های تولیدی و کسبه درخواست داریم حتی اگر انبارهای کوچکی در اختیار دارند، حتماً مشخصات انبار و روند ورود و خروج

کالاها و خودروها را در سامانه های مربوطه ثبت کنند تا با مشکلات حقوقی و تعزیری مواجه نشوند. وی بیان کرد: یکی از محورهای اصلی فعالیت قرارگاه جنگ اقتصادی، بررسی دقیق قیمت کالاها از مرحله تأمین ارز و تولید تا رسیدن به دست مصرف کننده است. اولویت نخست در این طرح، کالاهای اساسی و پرمصرفی است که مستقیم با سفره مردم ارتباط دارند و چنانچه در این بررسی ها مشخص شود کالایی بالاتر از قیمت واقعی و مصوب عرضه می شود، قرارگاه طبق اختیارات قانونی خود ورود کرده و برخورد لازم را انجام خواهد داد.

مدیر بازرسی و نظارت اصناف استان اصفهان تأکید کرد: نظارت های قرارگاه کاملاً جامع و متمرکز است و تمامی حلقه های زنجیره از صنایع مادر و بالادستی گرفته تا صنایع کوچک،

متوسط و پایین دستی (مانند صنایع غذایی و قطعات خودرو) را شامل می شود و همکاران ما ضمن بازرسی های هفتگی، روند تأمین مواد اولیه، فرایند تولید، تسهیل گری در برطرف کردن موانع و قیمت نهایی کالا را به طور مداوم پایش می کنند.

محمدی فشارکی با تأکید بر نقش مشارکت های مردمی در ساماندهی بازار گفت: از شهروندان درخواست داریم در صورت مشاهده واحدهای صنفی منصف که قوانین را رعایت کرده و کالاها را با قیمت عادلانه عرضه می کنند، مراتب را از طریق شماره تلفن و سامانه پیامکی اصناف به ما اطلاع دهند.

وی خاطر نشان کرد: پس از بررسی و تأیید بازرسان، کسبه و واحدهای صنفی نمونه از طریق رسانه ها و صداوسیما به عنوان الگوی منصف به عموم شهروندان معرفی خواهند شد.

تأمین مالی ۲۶ هزار و ۵۰۰ واحد نهضت ملی مسکن در استان اصفهان

مدنی، ۵۲۵۱ فقره تسهیلات قرض الحسنه، ۳۴۳۵ فقره تسهیلات جعاله تعمیرات مسکن و ۱۰۷۹ فقره وام حمایت از قانون جوانی جمعیت و آسیب دیدگان پرداخت شده است.

سرشاری ایفای مسئولیت های اجتماعی را از اولویت های بانک مسکن برشمرد و تصریح کرد: در راستای حمایت از تشکیل خانواده، در چهار ماه نخست امسال ۲۴۴ فقره تسهیلات ازدواج (به مبلغ ۸۲۶ میلیارد ریال) و ۵۲ فقره تسهیلات فرزندآوری (به مبلغ ۴۵ میلیارد ریال) پرداخت شده است.

وی به حمایت ویژه از خانواده های آسیب دیده از جریان «جنگ رمضان» اشاره کرد و گفت: برای تأمین اسکان موقت این هم وطنان، ۲۴۵ فقره تسهیلات قرض الحسنه ودیعه مسکن به ارزش ۱۲۸۸ میلیارد ریال در کوتاه ترین زمان ممکن پرداخت شد. همچنین صدور ۶۳۰ فقره ضمانت نامه بانکی در راستای پشتیبانی از سازندگان و پیمانکاران، از دیگر اقدامات این مدیریت در حوزه اقتصادی بوده است.

مدیر شعب بانک مسکن استان اصفهان با تأکید بر حضور جدی این بانک در طرح کلان دولت خاطر نشان کرد: تاکنون تسهیلات احداث برای ۲۶ هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی در قالب ۲۹۵۰ پروژه پرداخت شده است. وی افزود: مبلغ قراردادهای منعقد شده بالغ بر ۱۳۰ هزار میلیارد ریال است که تاکنون بیش از ۱۰۶ هزار میلیارد ریال (معادل ۸۰ درصد قراردادها) به پروژه ها تزریق شده است. ضمن آنکه تاکنون بیش از ۸۰۳۵ واحد برای متقاضیان فروش اقساطی شده و این روند پرشتاب ادامه دارد.

مدیر شعب بانک مسکن استان اصفهان از پرداخت بیش از ۵۰ هزار میلیارد ریال (۵ همت) تسهیلات در چهار ماه نخست امسال خبر داد و گفت: از ابتدای طرح نهضت ملی مسکن تا کنون، تأمین مالی ۲۶ هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی در این استان با موفقیت انجام شده است. به گزارش «ایرنا»، غلامرضا سرشاری افزود: بانک مسکن به عنوان یک بانک دولتی در حدود ۲ برابر منابع خود در اصفهان اقدام به اعطای وام در استان کرده و این نهاد مالی هم اکنون با ۷۶ شعبه و ۲ حوزه عملیاتی در ۲۷ شهرستان استان به ارائه خدمت می پردازد. وی ادامه داد: حوزه شمال استان به مرکزیت کاشان با ۱۲ شعبه و حوزه غرب استان به مرکزیت شاهین شهر با ۱۴ شعبه فعال هستند و سایر شعب نیز تحت نظارت مستقیم مدیریت شعب در مرکز استان فعالیت می کنند.

پرداخت بیش از ۱۲ هزار فقره تسهیلات در ۴ ماه

وی با اشاره به عملکرد تسهیلاتی استان در چهار ماهه ابتدایی سال جاری بیان کرد: در این بازه زمانی، ۵۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات در قالب ۱۲ هزار و ۶۰۶ فقره به متقاضیان تخصیص یافته است. این تسهیلات در بخش های متنوعی همچون مشارکت مدنی، خرید مسکن و ساختمان، مرابحه، قرض الحسنه و خرید دین پرداخت شده تا علاوه بر مأموریت اصلی بانک، نیازهای فعالان اقتصادی نیز مرتفع گردد.

مدیر شعب بانک مسکن اصفهان در تشریح جزئیات این تسهیلات افزود: ۸۲۲ فقره تسهیلات خرید مسکن و ساختمان، ۹۴ فقره تسهیلات مشارکت

واکسیناسیون بیش از ۵ میلیون دام در استان اصفهان

مدیرکل دامپزشکی استان اصفهان گفت: امسال بیش از پنج میلیون دام سبک و سنگین علیه بیماری ها واکسیناسیون شده اند و کانون های آلاینده از بین رفته اند. به گزارش «ایسنا»، شهرام موحدی در نشست معارفه مدیر شبکه دامپزشکی شهرستان تیران و کرون اظهار کرد: کنترل بیماری های دامی و طیور جزو مهم ترین سیاست های دامپزشکی است که در این راستا واکسیناسیون پنج میلیون دام سبک و سنگین انجام شد.

وی افزود: روند واکسیناسیون دام و طیور همچنان ادامه دارد و این اقدامات مانع از رشد کانون های بیماری خواهد شد. مدیرکل دامپزشکی استان اصفهان بیان کرد: کنترل بیماری های دامی و مشترک بین انسان و دام علاوه بر کنترل سلامت و چرخه غذایی، اقتصاد فعالان اقتصادی را نیز حفظ می کند.

موحدی با بیان اینکه فرهنگ سازی صورت گرفته در این خصوص برای واکسیناسیون مؤثر بوده، تصریح کرد: دامداران روستایی و مرغداری های محلی و خانگی در این خصوص همکاری می کنند. وی اختصاص اعتبارات شهرستانی برای حفظ سلامت چرخه تولید را مهم برشمرد و گفت: فرمانداران در این خصوص با دامپزشکی همکاری کنند که فراگیری و پوشش ۱۰۰ درصدی واکسیناسیون در همین راستا است.

در این جلسه احمد طالب به عنوان مدیر جدید دامپزشکی تیران و کرون معرفی شد و از اقدامات محمد قریشی، مدیر قبلی این نهاد تقدیر شد.



اجرای عملیات مبارزه با آفات در بیش از ۱۴۰ هزار هکتار از مزارع اصفهان

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان اظهار کرد: تلاش تیم های عملیاتی و نظارتی حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان و مشارکت کشاورزان، عملیات مبارزه با سن غلات تاکنون در ۶۶ هزار و ۳۸۳ هکتار از مزارع کشاورزی استان انجام شده است. منصور شیشه فروش در گفتگو با «مهر» افزود: همچنین مبارزه با آفت ملخ بومی و مراکشی در ۵۶۳۳۳ هکتار از اراضی کشاورزی در ۱۲ شهرستان شامل نجف آباد، نطنز، تیران و کرون، اردستان، لنجان، خوروبابانک، شهرضا، کاشان، دهقان، سمیرم، فریدون شهر و نایین عملیاتی شد.

وی در خصوص اقدامات انجام شده برای کرم برگ خوار پاییزه تصریح کرد: عملیات ردیابی این آفت در ۳۸ هزار و ۶۶۱ هکتار از مزارع ذرت، ارزن و سایر محصولات در مناطق مختلف از جمله شرق اصفهان، ورزنه و هرند انجام شد و عملیات مبارزه با این آفت نیز در سطح ۱۵ هزار و ۱۷۵ هکتار اجرایی شده است.

شیشه فروش به آمار پایش مگس میوه نیز اشاره کرد و گفت: در سطح ۴۹ هزار و ۸۵۰ هکتار عملیات ردیابی و پایش آفت مگس میوه درختان صورت گرفته و مبارزه با آن در سطح ۱۲۰ هکتار از باغات شهرستان های کاشان، نطنز، آران و بیدگل و اردستان انجام شده است.

وی ابراز کرد: همچنین مبارزه با جوندگان بخش کشاورزی در سطح ۳۵۰۰ هکتار از اراضی استان با هدف پیشگیری از خسارت به محصولات اجرایی شده است.



مفاد آراء

۵/۲۸۰) آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثنی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۷۹۲-۱۰۲۷-۳۰۲۰۴۶۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۸ هیات سوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثنی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثنی اداره ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان تصرفات مالکانه مالکیت خانم فضیله مظفری به شناسنامه شماره ۱۷۱۳۷ و شماره ملی ۴۷۲۲۸۶۰۱۴۹ صادره عراق- نجف فرزند غلامعلی در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۱۳/۲۶ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۴ فرعی از ۴۳ اصلی واقع در بخش ۱۸ ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان است.

لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۵/۰۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۵/۲۰

م الف: ۲۲۳۶۳۷۶ حمیدرضا خسروی رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

مفاد آراء

۵/۲۸۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر با آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت نیاسر، تصرفات مالکانه متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و ملک مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می گردد و در صورتی که افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند، از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر ارائه و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادرخواست خود را به مراجع قضایی تسلیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. همچنین صدور سند مالکیت مانع مراجعه معترضین به محاکم قانونی نخواهد بود.

۱. رای شماره ۰۰۹۹۷۳۳۴۸۰۳۰۴۶۰۴۶ مورخ ۱۴/۰۲/۱۴۰۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای ناصر پرهیزکار فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۶۹۷ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۲۸ فرعی از ۲۱۴ اصلی واقع در روستای چنار جزء بخش ۵ حوزه ثبتی نیاسر. خریداری از سهام مجهول.

۲. آری شماره ۳۰۰۲۲۴۸۰۰۰۲۳۰۴۶۰۵۶ مورخ ۱۴/۰۲/۱۴۰۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیاसर تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد کشاورز فرزند حسین نسبت به ششدانگ یکدربار باغ بمساحت ۷۶۹,۹۱ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۳ فرعی از ۱۲۵ اصلی واقع در مزرعه کوثر روستای ارمک جزء بخش ۵ حوزه ثبتی نیاसर. خریداری مع الواسطه از مالک رسمی.

۳. شماره ۱۴۰۵/۰۲/۱۵ مورخ ۱۴۰۶-۳۰-۲۳۴۸۰۰۰۲۵، هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیاसर تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اعظم عسگری نیاसरی فرزند حسین نسبت به شش‌دانگ یک‌درب باغ مشجر بمساحت ۸۲۲,۳۳ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۲۷۱ فرعی از ۳۵ اصلی واقع در نیاसर جزء بخش ۶ حوزه ثبتی نیاसर. مالک رسمی.

۴. شماره ۱۴۵۶-۳۰۲۳۴۸۰۰۰۲۷ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۱۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیاसर تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی خانم طاهره عابدینی فرزند علی نسبت به ششدانگ یکدرب باغ بمساحت ۸۱۳,۸۳ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۴۱۵ فرعی از ۲۵ اصلی واقع در نیاसर جزء بخش ۶ حوزه ثبتی نیاसर. مالک رسمی مشاعی.

۵. رای شماره ۰۰۰۶۵-۳۳۴۸۸-۱۴۰۶ مورخ ۱۳۹۱/۰۲/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیاसर تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای احمد اکبری نیاसर فرزند ماشاله نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یکدرب باغ مشجر بمساحت ۳۹۶,۳۵ متر مربع به شماره پلاک ۱۰۶۵ فرعی از ۳۵ اصلی واقع در نیاसर جزء بخش ۶ حوزه ثبتی نیاसर. خریداری مع الواسطه از مالک رسمی.

۶ عا شماره ۲۳۴۸۰۰۰۶۷-۱۵۰۶ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات مالکانه باامعارض متقاضی آقای علی معینی فر فرزند عباس نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محصور

بمساحت ۳۵,۰۶ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۱۳ فرعی از ۶۱ اصلی واقع در مزرعه سور آباد نیاसर جزء بخش ۶ حوزه ثبتی نیاसर. مالک رسمی.

۷. رای شماره ۰۰۶۹۴۸۰۰۳۳۴۰۵۶۰۱۴ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیاसर تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمادمیر چیلانگری باریکرسف فرزند حسن نسبت به ششدانگ یکدرب باغ مشجر و محصور بمساحت ۳۶۲,۲۸ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۴۰ اصلی واقع در مزرعه رضوانیه روستای غیاث آباد جزء بخش ۱۳ حوزه ثبتی نیاसर. خریداری مع واسطه از مالک رسمی.

۸ رای شماره ۰۰۷۲۸-۳۰۳۴۸۰۰۱۴۰۵۶-۱۴۰۵/۰۲/۲۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم طاهره امانی نیاسر فرزند حرمت اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجرالبعض بمساحت ۴۹۴،۶۰ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۳۷۱ فرعی ۳۵ اصلی واقع در نیاسر جزء بخش ۶ حوزه ثبتی نیاسر. خریداری مع الواسطه از مالک رسمی.

۹. رای شماره ۰۰۰۲۲۳۴۸-۱۳۵۶-۱۴۰۵/۲/۲۰۱۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه گندمی نیاسر فرزند مرتضی نسبت به ششدانگ یکدرب باغ مشجر و محصور بمساحت ۴۹۳,۹۰ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۶ فرعی از ۴۵ اصلی واقع در مزرعه دولت آباد نیاسر جزء بخش ۶ حوزه ثبتی نیاسر. مالک رسمی.

۱۰. رای شماره ۲۸۴-۳۳۴۴۰۰-۱۴۰۵۶۳ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیاसर تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه قصری زاده نیاسری فرزند رضاعلی نسبت به ششدانگ یکدرب باغ مشجرالبعض و محصور بمساحت ۶۶۵,۷۳ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۶ فرعی از ۴۵ اصلی واقع در مزرعه دولت آباد نیاسر جزء بخش ۶ حوزه ثبتی نیاسر. مالک رسمی.

۱۱. رای شماره ۲۸۸۰۰۳۳۴۴۰۰۱۴۰۵۶۰۳ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیاसर تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی خانم زهرا رحمانی فرزند محمد نسبت به شش دانگ یک باب خانه مسکونی به مساحت ۲۰۰,۶۵ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۳۹۳ فرعی از ۱ اصلی واقع در روستای استرک جزء بخش ۵ حوزه ثبتی نیاसर خریداری مع الواسطه از مالک رسمی.

۱۲. رای شماره ۲۹۰-۳۳۴۸۰۰-۱۴۰۵۶۳ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیاसर تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی خانم مریم دینای فرزند مجید نسبت به ششدانگ یکدرب باغ بمساحت ۶۰۱/۱ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۷ فرعی از ۱۲۵ اصلی واقع در مزرعه کوثر روستای ارمک جزء بخش ۵ حوزه ثبتی نیاसर خریداری مع الواسطه از مالک رسمی.

۱۳. رای شماره ۲۹۲-۰۳۳۴۴۰۰-۱۴۰۵۶۳ مورخ ۰۲/۰۲/۱۴۰۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیاसर تصرفات مالکانه باامعارض متقاضی خانم مریم کریمیان راوندی فرزند اسمعیل نسبت به تشددانگ یکدرب باغ مشجر بمساحت ۶۶۷,۱۵ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۲۴۲۷ فرعی از ۳۵ اصلی واقع در نیاसर جزء پشخ ۶ حوزه ثبتی نیاसर. مالک رسمی.

۱۴. رای شماره ۳۷۳-۸۰۰۳۲۴۸۰۰-۱۴۰۵۶۰۳ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای ابوالفضل قربانی فرزند فرهاد نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی بمساحت ۵,۵۵۳,۱۹۵ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۲۷ فرعی از ۲۱۴ اصلی واقع در روستای چنار جزء بخش ۵ حوزه ثبتی نیاسر خریداری از سهام مجهول.

۱۵. رای شماره ۴۱۳-۳۳۴۸۰۰۰۱۴۵۶۳۰ مورخ ۱۳۰۳/۰۳/۱۴۰۵ هیات اول موضوع قازان تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهزاد منیری فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محصور بمساحت ۵۱،۸۰ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۱۹۸ فرعی از ۳۵ اصلی واقع در نیاسر جزء بخش ۶ حوزه ثبتی نیاسر. مالک رسمی.

۱۶. رای شماره ۴۳۳/۸۰۰۳۳۴۸۰۰۱۴۰۵۶۰ مورخ ۱۳۰۳/۰۳/۱۴۰۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیاसर تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی خانم الهه خردمندی گرمسیری فرزند علیرضا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محصور بمساحت ۴۰۰ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۵۵ اصلی واقع در مزرعه عزت آباد نیاसर جزء بخش ۶ حوزه ثبتی نیاसर. خریداری مع واسطه از مالک رسمی.

۱۷. رای شماره ۴۴۹/۸۰۰۳۳۴۸۰۰۱۴۰۵۶۰ مورخ ۱۳۰۳/۰۳/۱۴۰۵ هیات اول موضوع قانون

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیازمند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن ساعتی فرزند مظفر نسبت به شش‌دانگ یکدرب باغ مشجر و محصور بمساحت ۴۰۳۶ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۶۱ فرعی از ۲۵ اصلی واقع

در مزرعه بانهرجه روستای جوشقان جزء بخش ۵ حوزه ثبتی نیاسر. خریداری مع
الواسطه از مالک رسمی.

۱۸. رای شماره ۴۵۳/۳۳۴۴۸۰۰۱۴۰۵۶۰۳۰۲۵/۱۴۰۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات مالکانه باامراض متقاضی آقای محسن گلی نیاسر فرزند حسین نسبت به ششدانگ یکدرب باغچه مشجر و محصور بمساحت ۳۴۱,۷۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۳ فرعی از ۴۲ اصلی واقع در مزرعه مهاباد نیاسر جزء بخش ۶ حوزه ثبتی نیاسر. مالک رسمی.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۵/۰۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۵/۲۰

م الف: ۲۲۳۵۹۷۶ احسان زارع - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر

مفاد آراء

۱۳۸۲/۵: آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت یتیمی و اراضی وساختنهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۳۱۶۸-۷۰۰-۳۰۲۰-۱۴۰۵۶ و ۳۱۷۰-۷۰۰-۳۰۲۰-۱۴۰۵۶ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت یتیمی اراضی وساختنهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد یتیمی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان خانم شیمیا اسکندری فرزند صفر بشماره شناسنامه ۳۵-۹۰۹۰۴۸۱ صادره از ایذه و خانم نازنین فاطمه اسکندری فرزند صفر به شماره شناسنامه ۲۵-۸۰۲ صادره باغ ملک هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۵/۱۵۷/۱۵۷/۵۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۵ اصلی واقع در فلاورجان بخش ۵ حوزه ثبت فلاورجان خریداری از مالک رسمی محمد مهدی کیانی فرزند حاج عباسعلی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۵/۰۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۵/۲۰

م الف: ۲۲۳۵۲۷۶ عباس عزیز دیماندول رئیس ثبت استاد و املاک فلاورجان
مفاد آراء
۵/۲۸۳ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف

فاقد سند

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی باغچه‌داران تصرفات مالکانه و بالامعارض متقاضی ذیل محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه های تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک باغچه‌داران تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، اقدامات خود را به مرجع صالح قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۱- رای شماره ۶۸۹/۳۰۰۲۲۵۰۳۰۵۶۰۱۴ مورخ ۱۴۰۵/۵/۱۴ آقای حسنعلی کریمیان
کلیشادری فرزند احمد نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت
۹۷۳/۱۸ متر مربع واقع در کلیشادخ قسمتی از پلاک ۱۵۱- اصلی بخش ۹ ثبت
اصفهان خریداری شده با واسطه از مالک رسمی یار محمد کریمیان کلیشادری
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۵/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۵/۲۰

م الف: ۲۲۲۷۰۶۴ اکبر خدا بخشى

ایلاع
۵/۲۸۴ شماره ۴۱/۱۴۰۵ با عنایت به اینکه آقای حسین حیدری ممدی دادخواستی به طرفیت شرکت آب منطقه ای اصفهان و آقایان ذبیح اله رضانی و سید علی موسوی و به خواسته اعتراض به رای شماره ۱۴۰۴/۸۰۰۹۱ مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۲ صادره از شرکت آب منطقه ای اصفهان و تقاضای تغییر و اصلاح نام پروانه

بهره برداری تسلیم دبیرخانه کمیسیون نموده است و خودگان ذیل را مجهول مکان معرفی نموده است مقرر فرمائید متن زیر در روزنامه کثیرالانتشار یا هزینه خواهان درج گردد. آقای ذبیح اله رضانی در خصوص دادخواست آقای حسین حیدری مدعی به طرفیت شما مبنی بر اعتراض به رای شماره ۱۴۰۴/۸۰۰۹۱ مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۲ صادره از شرکت آب منطقه ای اصفهان و تقاضای تغییر و اصلاح نام پروانه بهره برداری، بدینوسیله به شما ابلاغ می گردد در جلسه ای که در تاریخ چهارشنبه ۱۴۰۵/۰۵/۲۸ رأس ساعت ۱۴:۴۰ در کمیسیون رسیدگی به امور آبهای زیرزمینی واقع در خیابان آبشار اول- شرکت آب منطقه ای اصفهان- طبقه هفتم- کمیسیون رسیدگی به امور آبهای زیرزمینی تشکیل می گردد جهت ادای توضیحات حاضر شوید. **م. الف: ۲۲۴۵۸۵۱** محمد حیدری دبیر کمیسیون رسیدگی به امور آبهای زیرزمینی

مدیرکل آموزش و پرورش استان تأکید کرد:

هیچ دانش آموزی در اصفهان از تحصیل محروم نخواهد شد

خوبی است. وی افزود: در دوره متوسطه اول و دوم و فنی حرفه‌ای و کاردانش تقریباً در جنسیت خواهر مشکل و کمبود نیروی انسانی نداریم اما در جنسیت برادر همچنان کمبود معلم داریم. کسری نیروی انسانی که چهار سال پیش ۱۷ هزار نفر بود، اکنون در دوره متوسطه به ۴۲۰۰ نفر رسیده است. تمام این کمبود بیشتر به شهر اصفهان و مناطق بزرگ استان برمی گردد. این ۴۲۰۰ نفر کسری امسال را از پتانسیل حق التدریس نیروهای شاغل و بازنشسته تأمین خواهیم کرد و برنامه‌ریزی‌های لازم انجام شده تا مهر بدون دغدغه در حوزه متوسطه داشته باشیم. عابدی علت اصلی این کسری را پایین بودن رغبت مردان به آزمون‌های استخدامی، به‌ویژه در دوره متوسطه، دانست و گفت: ۹۰ درصد متقاضیان ما در جنسیت خواهر هستند. پایین بودن حقوق فرهنگیان باعث شده همکاران مرد، به‌خصوص در هنرستان‌های فنی و حرفه‌ای که با فوق‌لیسانس و حتی دکتری مهندسی وارد سیستم می‌شوند، کار را رها کنند. وی ابراز کرد: ما این زنگ خطر را برای وزارت آموزش و پرورش به صدا در آورده‌ایم که اگر فکری برای جنسیت مرد نشود، شاید چند سال آینده همان چالش ابتدایی را در متوسطه خواهیم داشت.



ثبت‌نام دانش آموزان هرگز با پرداخت مشارکت یا شهریه گره زده نمی‌شود و در صورت مشاهده چنین تخلفی، برخورد قاطع صورت خواهد گرفت. اینها خط قرمز ماست و حتماً برخورد می‌کنیم

مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان گفت: خط قرمز ما این است که هیچ دانش آموزی در این استان از تحصیل محروم نشود و در نزدیک‌ترین مدارس ثبت‌نام شود.

به گزارش «مهر»، محمدرضا نظریان در نشست خبری اظهار کرد: ثبت‌نام دانش آموزان هرگز با پرداخت مشارکت یا شهریه گره زده نمی‌شود و در صورت مشاهده چنین تخلفی، برخورد قاطع صورت خواهد گرفت. وی با اشاره به اینکه بعضی مواقع اتفاقات نامبارکی در مدارس رخ می‌دهد، گفت: اینها خط قرمز ماست و حتماً برخورد می‌کنیم. شاید نظارت‌های ما بعضاً منجر به کشف این وقایع شده باشد.

نظریان با اشاره به اینکه بودجه و اعتبارات مکفی برای حمایت از مدارس نداریم، گفت: هرچند سرانه مدارس در این دولت ۴ برابر شده اما مردم نشان داده‌اند همه جا کنار دولت هستند و بحث مشارکت در همین راستاست. وی با بیان اینکه ۹۳ پروژه آموزشی به فضاهای آموزشی مدارس تا مهرماه امسال اضافه خواهد شد، تصریح کرد: آموزش و پرورش و کیفیت‌بخشی به آن بدون مشارکت مردم شاید امکان‌پذیر نباشد. در فصل ثبت‌نام اخذ وجه ممنوع است و گره زدن ثبت‌نام با پرداخت وجه تخلف محسوب می‌شود؛ اما در پایان فصل ثبت‌نام اولیا می‌توانند مشارکت داوطلبانه داشته باشند.

دانش آموزان اصفهانی رتبه اول کشور در استفاده از هوش مصنوعی

به گفته نظریان، سال گذشته استان اصفهان رتبه اول کشور در استفاده دانش آموزان دوره متوسطه از هوش مصنوعی را کسب کرد. وی با اشاره به اینکه میز هوش مصنوعی در آموزش و پرورش استان تشکیل شده که در ارتباط با آموزش مدیران و معلمان است، خاطر نشان کرد: بیش از ۱۰ درصد بودجه‌های هر معاونتی در این اداره کل به هوش مصنوعی اختصاص یافته است. مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان افزود: آموزش

گرفته شود.

مهر امسال هیچ کلاس بدون معلم در اصفهان نخواهیم داشت

معاون پژوهش، برنامه‌ریزی و توسعه منابع اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان نیز در این نشست گفت: مهر امسال بدون دغدغه در حوزه نیروی انسانی آغاز خواهد شد و هیچ کلاسی بدون معلم وجود نخواهد داشت.

علیرضا عابدی خاطر نشان کرد: خوشبختانه در دوره ابتدایی تقریباً در همه مناطق و نواحی استان هیچ مشکلی در مورد کسری نیرو نداریم و حتی در بعضی مناطق با مازاد نیروی انسانی روبه‌رو شده‌ایم و این خبر

هوش مصنوعی در ۴۱ منطقه برگزار شده و ۶۰۰۰ نفر از مدیران تا کنون آموزش دیده‌اند؛ همچنین ۲۰۰ مدرسه هوش مصنوعی در استان تعریف شده است.

مدارس اصفهان از ابتدای مهر حضوری است

مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان با بیان اینکه بیش از ۸۴۰ پایگاه در سطح استان به صورت متمرکز طرح حامی را پوشش می‌دهند، خاطر نشان کرد: برای دانش‌آموزانی که ضعف آموزشی دارند در دوره متوسطه طرح تقویتی و رشد در حال اجراست.

نظریان تصریح کرد: تمامی مدارس استان از ابتدای مهر کاملاً به صورت حضوری خواهند بود و برنامه‌ریزی‌ها بر آموزش حضوری است مگر اینکه تصمیم دیگری

توقیف ۷۸۰ دستگاه موتورسیکلت متخلف در پارک جنگلی نازوان

مدیر ناژوان شهرداری اصفهان با اشاره به اجرای طرح ویژه پاکسازی و برخورد با تردهای غیر مجاز، از توقیف ۷۸۰ دستگاه موتورسیکلت متخلف در جاده‌های سلامت و محوطه‌های پیاده‌راهی این پهنه طبیعی خبر داد. مهدی قائلی در گفت‌وگو با «ایرنا» سلامت و امنیت خانواده‌ها در جاده‌های سلامت شماره یک، ۲ و ۳ را خط قرمز مدیریت شهری دانست و تصریح کرد: تردد موتورسیکلت در مسیرهای پیاده‌روی ناژوان یک ناهنجاری آشکار است؛ بر همین اساس موانع فیزیکی و طرح‌های ترافیکی ویژه‌ای در سه نقطه کلیدی شامل «ورودی خیابان الفت در میدان باغبان»، «خیابان الفت» میدان نصر جنب محوطه اغذیه‌فروشی‌ها و «خیابان الفت، پل قلمکار قبل از ایستگاه شماره ۲ تله‌سیژ» تعبیه و اجرا شده است. وی بیان کرد: در پی نارضایتی شهروندان از سلب امنیت توسط راکبان متخلف، طرح مشترکی با همکاری یگان امداد، کلانتری ۲۸ اصفهان و واحد پیشگیری و تخلفات شهری شهرداری به اجرا درآمد که طی سه ماه گذشته و در قالب ۳۴ روز عملیات (سه روز در هفته)، بالغ بر ۷۸۰ دستگاه موتورسیکلت متخلف توقیف و روانه پارکینگ شد. قائلی با اشاره به جاری بودن آب در رودخانه زاینده‌رود و هم‌زمانی آن با ایام پایانی تابستان اظهار کرد: با فراهم شدن فرصت مناسب برای گردشگری خانواده‌محور، پیش‌بینی می‌شود حضور شهروندان و گردشگران در پهنه طبیعی، تفریحی و جنگلی ناژوان طی روزهای آینده افزایش چشمگیری یابد. وی افزود: از تمامی شهروندان و گردشگران تقاضا داریم هنگام حضور در این مجموعه، حفظ حراست و نگهداری از فضای سبز و درختان کهنسال ناژوان را اولویت خود قرار دهند تا مدیریت شهری بدون دغدغه‌های جانبی، خادم بهتری برای مردم باشد.

در راستای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت انجام شد؛

حمایت ۳۰۰ میلیونی کمیته امداد از فرزندان آوری در استان اصفهان

است. زارع گفت: در سال گذشته بیش از ۱۳ هزار و ۸۷۰ خانوار از کمک‌هزینه اجاره مسکن به ارزش بیش از ۵۹ میلیارد و ۹۳۹ میلیون تومان بهره‌مند شدند. همچنین ۱۲۸۰ خانوار تسهیلات ودیعه مسکن بانکی به مبلغ ۱۳۲ میلیارد و ۸۸۰ میلیون تومان و ۹۲ خانوار نیز بیش از ۵ میلیارد و ۶۹۵ میلیون تومان ودیعه مسکن امانی دریافت کردند.

مدیرکل کمیته امداد استان اصفهان با اشاره به حمایت از اشتغال سرپرستان این خانواده‌ها تأکید کرد: در سال گذشته ۲۶ سرپرست خانوار دارای چندقلو با دریافت تسهیلات اشتغال از خدمات توانمندسازی بهره‌مند شدند و همچنین برای رفع مشکلات درمانی و شرایط خاص ۲۳ خانوار نیز بیش از یک میلیارد و ۱۵۰ میلیون تومان تسهیلات کارگشایی پرداخت شده است. زارع گفت: خانواده‌های تحت حمایت که با مشکل ناباروری مواجه هستند نیز پس از ارائه مدارک و اسناد درمانی، تا سقف ۵۰ میلیون تومان کمک بلاعوض دریافت می‌کنند تا مشکلات مالی مانعی برای فرزندآوری آنان نباشد.

امسال به ۱۰ خانوار دارای چندقلو در استان اصفهان در مجموع ۳۰۰ میلیون تومان کمک معیشت پرداخت شده است. مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان اصفهان گفت: از این میزان پرداخت کمک معیشتی سهم هر خانواده ۳۰ میلیون تومان بوده و علاوه بر آن، برای یکی از این خانواده‌ها نیز ۵۰ میلیون تومان تسهیلات کارگشایی به منظور رفع مشکلات درمانی و شرایط خاص در نظر گرفته شده است.

کریم زارع افزود: در سال گذشته ۲۹ خانوار دارای چندقلو از ۸۷۰ میلیون تومان کمک معیشت بهره‌مند شدند و ۸۱ خانوار نیز بیش از یک میلیارد و ۳۱۲ میلیون تومان کمک هزینه تأمین شیرخشک و کالاهای بهداشتی دریافت کردند؛ حمایتی که تا پایان دو سالگی فرزندان ادامه دارد. وی گفت: در حوزه حمایت از خانواده‌های دارای چندقلو سال گذشته علاوه بر کمک‌های معیشتی، برای ۱۳ خانوار کمک بلاعوض خرید مسکن به ارزش ۲ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان و همچنین یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان تسهیلات قرض الحسنه مسکن پرداخت شده

نویدکیا به میدان رفته بود. کوچکی از مهره‌های دفاعی جوان سپاهان است و حضور دوباره‌اش در تمرینات نشان می‌دهد همچنان در مسیر ارزیابی توسط کادر فنی قرار دارد.

متین امیری نیز یکی از بازیکنان جوانی است که طی ماه‌های اخیر در سطح ملی دیده شده است. او در اردوی اخیر تیم جوانان ایران حضور داشت و در دیدار تدارکاتی این تیم مقابل جوانان سپاهان، پاس گل نخست شاگردان قاسم حدادی‌فر را ارسال کرد. امیری حالا بعد از تجربه حضور در فضای تیم جوانان ایران، در تمرینات بزرگسالان سپاهان فرصتی مهم برای نمایش توانایی‌هایش پیدا کرده است.

عبدالرحیم عسکری یکی دیگر از بازیکنان هجومی این گروه است. این بازیکن جوان که قابلیت حضور در هر دو سمت خط حمله را دارد، در فصل جدید به مجموعه بزرگسالان سپاهان نزدیک‌تر شده و در تمرینات محرم نویدکیا حضور دارد. حضور وینگرهای جوان در کنار نفرات باتجربه‌تر، رقابت سنگینی در بخش هجومی سپاهان ایجاد کرده است.

در میان کم‌سن‌وسال‌ترین نفرات این جمع نیز نام محمدعلی رهنما جلب توجه می‌کند. مدافع آکادمی سپاهان در سال‌های اخیر به شکل مستمر در رده‌های پایه باشگاه بازی کرده و سابقه گلزنی برای نوجوانان سپاهان را نیز دارد. او سال گذشته به تیم نوجوانان ایران دعوت شد و در فهرست نهایی مسابقات مقدماتی جام ملت‌های زیر ۱۷ سال آسیا هم قرار گرفت. رسیدن رهنما از فوتبال پایه به تمرین تیم بزرگسالان می‌تواند یکی از نمونه‌های روشن مسیر تازه‌ای باشد که باشگاه برای استعدادهای آکادمی در نظر گرفته است.

حضور این بازیکنان لزوماً به معنای باقی ماندن همه آنها در فهرست نهایی بزرگسالان نیست. رقابت در تیم نویدکیا سنگین است و احتمال دارد بعضی از جوان‌ها در تیم‌های پایه ادامه بدهند یا برای کسب تجربه مسیر دیگری را طی کنند اما در اختیار داشتن چنین تعداد بالایی از استعدادهای کم‌سن‌وسال، امکان انتخاب بیشتری به سرمربی سپاهان می‌دهد.

انتشار تصاویر اختصاصی این نفرات از سوی رسانه رسمی باشگاه نیز نشان می‌دهد سپاهان می‌خواهد نسل تازه خود را بیشتر از گذشته به هواداران معرفی کند. تلایی‌پوشان همچنان ستاره‌ها و بازیکنان باتجربه زیادی در ترکیب دارند اما در کنار آنها، نسلی در حال بالا آمدن است که شاید تعدادی از نفراتش در همین فصل فرصت ورود جدی به فوتبال بزرگسالان را پیدا کنند.



استعدادهای تازه‌نفس در تمرینات تلایی پوشان اصفهانی؛

نسل زد سپاهان زیر دست محرم

بلندمدت به سپاهان اضافه شده‌اند. طاه‌ها عالمی شاید شناخته‌شده‌ترین مهاجم این جمع باشد. سپاهان در بهمن سال گذشته این مهاجم جوان را از فرد البرزیا قراردادی چهارونیم‌ساله به خدمت گرفت و از همان زمان مشخص بود نگاه باشگاه به او کوتاه‌مدت نیست. عالمی حالا فرصت دارد در تمرینات بزرگسالان خودش را به نویدکیا نشان بدهد، به‌خصوص در شرایطی که کادر فنی همچنان به دنبال تکمیل گزینه‌های خط حمله است.

ابوالفضل تیغ‌نورد دیگر مهاجم جوان حاضر در تمرینات است. او ۱۸ سال دارد، در خط حمله بازی می‌کند و در فصل گذشته عضو تیم زیر ۱۸ سال سپاهان بوده است. تیغ‌نورد خردآماه نیز در میان هشت بازیکن سپاهان قرار داشت که برای حضور در اردوی تیم جوانان ایران دعوت شدند و حالا حضور کنار بازیکنان بزرگسال گام بعدی مسیر پیشرفت اوست.

امجد کوچکی هم برای کادر فنی تیم بزرگسالان کاملاً ناشناخته نیست. او پیش‌تر نیز از آکادمی به تمرینات اصلی رسیده و فصل گذشته در دیدار تدارکاتی سپاهان برابر النجف عراق در ترکیب تیم

رسانه رسمی سپاهان در اقدامی جالب، تصاویر جداگانه‌ای از چند بازیکن جوان حاضر در تمرینات بزرگسالان منتشر کرد، بازیکنانی که این روزها زیر نظر محرم نویدکیا برای پیدا کردن جایگاهی در تیم اصلی تلاش می‌کنند.

به گزارش «ورزش سه»، جوان‌گرایی در سپاهان دیگر صرفاً به حضور چند بازیکن برای تکمیل تعداد نفرات تمرین محدود نمی‌شود. منوچهر نیکفر به تازگی اعلام کرده ۱۲ بازیکن جوان با انتخاب محرم نویدکیا از آکادمی به تیم بزرگسالان اضافه شده‌اند و ترکیب نهایی آنها در ادامه توسط کادر فنی مشخص خواهد شد. قهرمانی تیم زیر ۱۸ سال و نایب‌قهرمانی تیم جوانان سپاهان نیز نشان می‌دهد تلایی‌پوشان پشتوانه مناسبی برای اجرای این سیاست در اختیار دارند.

در تازه‌ترین تصاویر تمرین سپاهان، ابوالفضل تیغ‌نورد، طاه‌ها عالمی، امجد کوچکی، متین امیری، عبدالرحیم عسکری و محمدعلی رهنما به شکل ویژه مورد توجه قرار گرفته‌اند. تعدادی از این نفرات محصول مستقیم آکادمی هستند و برخی دیگر در سن پایین با هدف سرمایه‌گذاری

گلر تیم فوتسال پالایش نفت اصفهان:

مشکلاتمان در بازی‌های دوستانه مشخص شد

دروازه‌بان تیم فوتسال پالایش نفت اصفهان در رابطه با شرایط این تیم در فصل جدید گفت: تیم جوانی داریم و یکی از نکات مثبت امسال این است که تلاش شده پیش‌تر بازیکنان بومی اصفهان باشند. ما نیز تمریناتمان را آغاز کردیم و تمرینات خوبی داشتیم و چهار بازی دوستانه خوب هم انجام دادیم.

سجاد بابایی در گفت‌وگو با «ایسنا» درباره اهمیت دیدارهای دوستانه بیان کرد: بازی‌های دوستانه خیلی تأثیرگذار هستند. در این مسابقات کارهای تاکتیکی و بدنی را انجام می‌دهیم تا بتوانیم خودمان را ارزیابی کنیم و نقاط ضعف و قوت‌مان را پیدا کنیم. هدف‌مان این است که از نقاط قوت خود در بازی‌های رسمی استفاده کنیم و نقاط ضعف را نیز برطرف کنیم. وی در رابطه با عملکرد شخصی خود نیز گفت: تلاش می‌کنم عملکردم همیشه رو به بالا باشد و در یک روند ثابت قرار بگیرم و نوسان زیادی نداشته باشم. آمار و ارقام هم در این میان مهم است و همیشه سعی کردم تعداد گل‌های خورده تیم‌مان کمتر باشد و در تیمم متمرکز باشم. وی افزود: بازیکنان بین تیم‌های مختلف پخش شدند و تیم‌ها نیز سرمایه‌گذاری بیشتری کردند. به نظرم امسال نسبت به سال‌های گذشته لیگ سخت‌تری داریم.



مدافع سابق ذوب آهن زیر ذره بین آرسنالی‌ها

نحوه خاص و تماشایی پرتاب اوت نادر محمدی، مدافع ایرانی دینامو اسپارتاک کوستروما روسیه، مورد توجه رسانه انگلیسی «سان» قرار گرفت. به گزارش «مهر»، حرکت فوق‌العاده نادر محمدی، مدافع سابق ذوب آهن، در لیگ دسته دوم روسیه با پرتاب اوت آکروباتیک خود در شبکه‌های اجتماعی خبرساز شد و واکنش هواداران آرسنال را به همراه داشت. رسانه سان انگلیس در این رابطه نوشت: «در دیدار اسپارتاک کوستروما برابر اسکا-خاباروفسک، محمدی در دقایق پایانی و در شرایطی که تیمش با نتیجه ۲ بریک پیش بود، پشت ضربه اوت قرار گرفت. این مدافع ۲۹ ساله در جریان حرکت خود یک پشتک زد و سپس توپ را با قدرت و فاصله‌ای قابل توجه به داخل محوطه جریمه حریف فرستاد. این پرتاب بلند با ضربه سرآمور کالمیکوف همراه شد و او توانست گل سوم اسپارتاک را به ثمر برساند تا پیروزی تیمش قطعی شود.

انتشار ویدیوی این حرکت در فضای مجازی با واکنش‌های زیادی همراه شد. برخی هواداران آرسنال با اشاره به علاقه میکل آرتتا، سرمربی این تیم، به کارهای تاکتیکی و ضربات ایستگاهی، با شوخی از او خواستند این پرتاب اوت را ببینند! یکی از کاربران در فضای مجازی نوشت: خواهش می‌کنم نگذارید آرتتا این را ببیند. کاربر دیگری نیز نوشت: آرسنال نباید این را ببیند.

محمدی پیش از این نیز به دلیل پرتاب‌های بلند خود مورد توجه قرار گرفته بود. او در سال ۲۰۲۱ و در جریان یکی از مسابقات لیگ برتر ایران، با پرتاب اوت از نیمه زمین خودی توانسته بود برای تیمش یک موقعیت کرنر ایجاد کند. با وجود توانایی قابل توجه محمدی در پرتاب‌های اوت، این مهارت تاکنون برای او به حضور در تیم ملی ایران منجر نشده است.



واکنش سپاهان به شایعه معاوضه رضاوند



با انتخاب نکونام به عنوان سرمربی تراکتور، نام آرش رضاوند خیلی زود پیرامون این تیم مطرح شد. سابقه همکاری نکونام با رضاوند باعث شد اخباری درباره علاقه سرمربی جدید تراکتور به جذب این هافبک منتشر شود و حتی صحبت از یک معاوضه میان سپاهان و تراکتور به میان بیاید. در سناریوی مطرح شده، رضاوند قرار بود راهی تبریز شود و در مقابل، تومیسلاوا اشتراکالی به سپاهان بپیوندد. برخی نزدیکان رضاوند نیز مطرح شدن چنین پیشنهادی را تأیید کرده‌اند؛ با این حال، هنوز هیچ مذاکره رسمی برای انجام این معاوضه به نتیجه نرسیده است. یکی از مدیران سپاهان در گفت‌وگو با «ورزش سه» این خبر را تکذیب کرد و گفت تلایی‌پوشان برنامه‌ای برای جدایی رضاوند ندارند. امین کریمی‌ان افزود: سپاهان به این هافبک نیاز دارد و محرم نویدکیا نیز برای فصل جدید روی حضور او در خط میانی حساب کرده است. رضاوند فصل گذشته یکی از بازیکنان مؤثر سپاهان بود و در ۲۷ مسابقه، ۶ گل و ۲ پاس گل ثبت کرد. با توجه به نقش او در برنامه‌های نویدکیا، موضع فعلی باشگاه ادامه همکاری با این بازیکن است و در شرایط کنونی انتقالش به تراکتور یا معاوضه با اشتراکالی در برنامه سپاهان قرار ندارد.

شرق اصفهان در آستانه تحولی بزرگ؛

ابر پروژه فخری زاده به ایستگاه پایانی رسید



**برنامه ریزی مدیریت شهری
بر این است که مجموعه پل ها
و تقاطع های این میدان تا
پایان شهریور تکمیل و آماده
بهربرداری کامل شود؛ اتفاقی
که می تواند دسترسی در شرق
شهر را آسان تر و جریان عبوری
خودروها را روان تر کند**

مجموعه پل ها و تقاطع غیرهمسطح شهید فخری زاده در محدوده روشن دشت به عنوان یکی از پروژه های شاخص عمرانی شهر اصفهان و در ارتباط با رینگ چهارم ترافیکی، با همت مدیریت شهری ششم در حال احداث است؛ پروژه ای که قرار است بخشی از گره های ترافیکی این محدوده را برطرف و مسیر دسترسی شهروندان به یکی از محورهای مهم شرقی اصفهان را روان تر کند. به گزارش «ایمنا»، موقعیت راهبردی این پروژه، اهمیت آن را دوچندان کرده است. محدوده اجرای تقاطع شهید فخری زاده در مسیر ارتباطی با مجموعه انرژی اتمی قرار دارد و از سوی دیگر، مسیرهای منتهی به نمایشگاه بین المللی اصفهان، شهر روهیا، دانشگاه آزاد و بخش های شرقی شهر را تحت تأثیر قرار می دهد، همچنین این پروژه در شبکه ارتباطی محورهایی قرار گرفته که از طریق رینگ چهارم و محدوده تقاطع شهید سلیمانی، دسترسی به سپاهان شهر، بزرگراه شهید دستجردی و دیگر محورهای ارتباطی را فراهم می کنند؛ بنابراین، بهره برداری از آن می تواند به معنای ایجاد یک مسیر ارتباطی روان تر برای طیف گسترده ای از سفرهای شهری باشد.

مجموعه پل ها و تقاطع غیرهمسطح شهید فخری زاده با طراحی یک پل حدود ۷۶ متری با ۱۱ دهانه، امکان عبور روان و

بدون توقف در تقاطع های چراغ دار را فراهم می کند. یکی از ویژگی های مهم این طرح، ایجاد ارتباط مستقیم و زیرگذری میان مسیر روشن دشت و جاده انرژی اتمی است؛ مسیری که با بهره برداری از پروژه، بدون تقاطع چراغ دار و با سهولت بیشتری در اختیار شهروندان قرار خواهد گرفت. اکنون این ابرپروژه عمرانی در مسیر تکمیل قرار دارد و بر اساس برنامه ریزی انجام شده، تا پایان شهریور ۱۴۰۵ به بهره برداری خواهد رسید.

شهید فخری زاده را می توان یکی از حلقه های مهم در تکمیل شبکه ارتباطی شرق اصفهان دانست؛ پروژه ای که هدف آن تنها احداث چند سازه و پل نیست، بلکه ایجاد مسیری برای حرکت روان تر، ایمن تر و کم هزینه تر شهروندان و کاهش گره های ترافیکی در یکی از محورهای مهم شهر است.

■ آماده سازی ۱۱ سازه برای بهره برداری

شهردار اصفهان با اشاره به روند اجرای پروژه های شاخص عمرانی شهر، میدان شهید فخری زاده را یکی از مهم ترین و پیچیده ترین طرح های عمرانی در حال اجرای مدیریت شهری می داند و اظهار می کند: گستردگی عملیات و ویژگی های فنی این پروژه، اجرای آن را به یکی از طرح های بزرگ و اثرگذار شهر

تبدیل کرده است؛ پروژه ای که با وجود تأثیرات ناشی از عملیات اجرایی بر تردد شهروندان در این محدوده، با سرعت مناسبی در حال پیشرفت است. علی قاسم زاده می افزاید: این طرح دربرگیرنده مجموعه ای از ۱۱ پل، زیرگذر و تقاطع غیرهمسطح است که تکمیل آن می تواند بخش مهمی از شبکه ارتباطی شرق اصفهان را متحول کند. در همین راستا، محور شمالی - جنوبی پروژه به تازگی وارد مدار تردد شده است و بر اساس برنامه ریزی انجام شده، محور شرقی - غربی نیز در روزهای آینده برای استفاده شهروندان گشایش خواهد یافت. وی با بیان اینکه عملیات اجرایی پروژه وارد مرحله پایانی شده است، ادامه می دهد: برنامه ریزی مدیریت شهری بر این است که مجموعه پل ها و تقاطع های این میدان تا پایان شهریور تکمیل و آماده بهره برداری کامل شود؛ اتفاقی که می تواند دسترسی در شرق شهر را آسان تر و جریان عبوری خودروها را روان تر کند.

قاسم زاده خاطر نشان می کند: بهره برداری کامل از این پروژه، علاوه بر تکمیل بخشی از رینگ حفاظتی شهر، زمینه ایجاد ارتباطات بهتر میان محورهای مختلف شرق اصفهان را فراهم می کند و آثار آن در کاهش گره های ترافیکی و بهبود دسترسی شهروندان نمایان خواهد شد.

مدیر منطقه ۲ شهرداری اصفهان خبر داد آغاز پروژه ۲۵ میلیاردی روکش آسفالت در بزرگراه شهید خرازی

مدیر منطقه ۲ شهرداری اصفهان اظهار کرد: عملیات تراش و روکش آسفالت تندروری ضلع شرقی بزرگراه شهید خرازی در محدوده خدماتی منطقه ۲، حدفاصل خیابان آیتا... اشرفی اصفهانی (کهندژ) تا پل امام خمینی (ره) به طول ۱۵۰۰ متر از شنبه شب آغاز شده است و بر اساس برنامه ریزی های صورت گرفته تا پایان هفته آینده ادامه خواهد داشت. محمدرضا طیبی در گفت و گو با «ایمنا» با اشاره به برآورد هزینه ۲۵۰ میلیارد ریالی این پروژه افزود: بزرگراه شهید خرازی به عنوان یکی از پرتددترین مسیرهای عبوری و مواصلاتی اصفهان، نیازمند بهسازی مستمر زیرساخت ها است و اجرای این عملیات نقش بسزایی در روان سازی ترافیک، کاهش استهلاک خودروها و افزایش ضریب ایمنی سفر شهروندان ایفا می کند. وی درباره زمان بندی اجرای عملیات و تمهیدات ترافیکی اندیشیده شده است، توضیح داد: به منظور راه حال شهروندان و پیشگیری از ایجاد گره های ترافیکی در طول روز، عملیات عمرانی شبانه و از ساعت ۲۳:۳۰ تا ۵:۰۰ با مبادا انجام می شود. جزئیات و محدودیت های ترافیکی هر شب مستمر و روزانه به اطلاع شهروندان خواهد رسید.



اجرای بهسازی و ترمیم آسفالت معابر منطقه ۹ اصفهان با اعتبار ۱۰ میلیاردی

مدیر منطقه ۹ شهرداری اصفهان با اشاره به اجرای طرح های گسترده بهسازی معابر گفت: عملیات زیرسازی و آسفالت ریزی در محلات نازوان، گورتان، نصرآباد و زهران تاکنون با اعتباری بیش از ۲۰ میلیارد ریال انجام شده است و این اقدامات در راستای ارتقای کیفیت تردد و پاسخ به مطالبات شهروندان ادامه دارد. محسن زمانی در گفت و گو با «ایمنا» اظهار کرد: شهرداری منطقه ۹ از ابتدای سال جاری خدمت رسانی به شهروندان در حوزه های مختلف را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار داده است که به درخواست آن ها بر اساس ضرورت رسیدگی و تا پایان سال مبلغ ۱۰۰ میلیارد ریال هزینه خواهد شد. وی افزود: زیرسازی و آسفالت معابر فرعی محله های منطقه ۹ شهرداری اصفهان با رعایت اصول فنی و زیرسازی های لازم با کیفیت مطلوب به منظور روان سازی تردد شهروندان، ارتقای کیفی، بهسازی معابر و مناسب سازی محیط در دست اقدام است. مدیر منطقه ۹ شهرداری اصفهان خاطر نشان کرد: عملیات زیرسازی و آسفالت معابر با توجه به وجود معابر خاکی فراوان، ساخت و سازهای جدید و نیاز به آسفالت معابر، تعمیر در قسمت های عقب نشینی شده ناشی از این اقدامات عمرانی، بر اساس اولویت درخواست های ثبت شده در سامانه ۱۳۷ انجام می شود.

مدیرکل بحران، پدافند غیرعامل و HSE شهرداری اصفهان:

پل امام خمینی (۵) اصفهان به مسیر اضطراری امداد مجهز شد

شماره گذاری شدند. کیانی ادامه داد: از این پس شهروندان می توانند با نگاه به نزدیک ترین پایه روشنایی، کد دقیق مکانی خود را به اپراتورهای مراکز ۱۱۵، ۱۲۵ و ۱۱۰ اعلام کنند، این اقدام مکمل، زمان اعزام نیروهای امدادی را به حداقل می رساند و از اتلاف وقت در مسیرهای طویل جلوگیری می کند. وی افزود: این پروژه با هدف تضمین تداوم عملکرد و بازگشت پذیری سریع سازه در برابر تهدیدات طبیعی و غیرطبیعی طراحی شده است، با جانمایی دقیق کارشناسان و تأمین اعتبار توسط شهرداری منطقه ۸، فاز نخست به بهره برداری رسیده و جانمایی بازشوی دوم در محور شمال به جنوب نیز قطعی شده است که در آینده ای بسیار نزدیک اجرایی خواهد شد تا ایمنی این شریان حیاتی به بالاترین سطح ممکن برسد.

فلزی قابل جابه جایی در فاصله ای به طول ۱.۵ کیلومتر (سمت جنوب به شمال)، یک روزه حیاتی در دل سازه ایجاد شد، این بازشوها به تیم های عملیاتی اورژانس، آتش نشانی و هلال احمر اجازه می دهد در صورت انسداد یکی از باندها، بدون نیاز به طی مسیرهای طولانی یا دورزدن های چندکیلومتری، از مسیر مخالف به نقطه حادثه دسترسی پیدا کرده و در زمان طلایی به مصدومان امداد رسانی کنند. مدیرکل بحران، پدافند غیرعامل و HSE شهرداری اصفهان گفت: در کنار این اقدام ساختاری، یک گام هوشمندانه برای حذف ابهام در گزارش های مردمی نیز برداشته شده است، با توجه به یکنواختی مسیر پل و دشواری تشخیص موقعیت دقیق توسط شهروندان در هنگام استرس ناشی از حادثه، تمام پایه های روشنایی در هر دو جهت شمالی و جنوبی به صورت منحصر به فرد

مدیرکل بحران، پدافند غیرعامل و HSE شهرداری اصفهان گفت: ایجاد بازشوی اضطراری در رفیوژ میانی پل طبقاتی امام خمینی (ره) اصفهان، مسیر دسترسی نیروهای امدادی به محل حوادث را کوتاه تر می کند؛ اقدامی که با هدف تسریع امداد رسانی، افزایش ایمنی و ارتقای تاب آوری این شریان حیاتی شهری اجرا شده است. احمد رضا کیانی در گفت و گو با «ایمنا» تصریح کرد: پل طبقاتی امام خمینی (ره) به عنوان یکی از حساس ترین زیرساخت های کلیدی شهر، نقشی بی بدیل در جابه جایی های روزانه دارد، اما طول ۴۰۷ کیلومتری آن در مواقع بروز حوادثی همچون تصادفات شدید یا آتش سوزی، می توانست به یک چالش جدی برای تیم های امدادی تبدیل شود. وی افزود: در همین راستا، با اجرای طرح جایگزینی نیوجرسی های ثابت رفیوژ میانی با موانع

برای حل چالش‌های زیست محیطی؛

نیروگاه ۶۰۰ تنی زباله‌سوز در اصفهان احداث می‌شود



یکی از نیازهای اساسی اصفهان
پیشگیری از مشکلات زیست
محیطی ناظر بر پسماند است؛
بر همین اساس و با همکاری
کارشناسی و مستمر سازمان
مدیریت پسماند، احداث یک
واحد ریجکت‌سوز (زباله‌سوز)
با ظرفیت ۶۰۰ تن در روز در
دستور کار قرار گرفته است

ناظر بر پسماند است؛ بر همین اساس و با همکاری کارشناسی و مستمر سازمان مدیریت پسماند، احداث یک واحد ریجکت‌سوز (زباله‌سوز) با ظرفیت ۶۰۰ تن در روز در دستور کار قرار گرفته است. حیدری در خصوص مزایای احداث این نیروگاه گفت: ازدیاد روزافزون حجم زباله‌های شهری، محدودیت زمین‌های مناسب برای دفن پسماند و هزینه‌های بالای حمل و نقل از کارخانه پردازش تا محل دفن، ضرورت استفاده از تکنولوژی زباله‌سوز را دوچندان کرده است و اجرای این طرح علاوه بر کنترل آلودگی‌ها و کاهش چشمگیر حجم زباله‌ها، هزینه‌های نقل و انتقال پسماند شهری را به میزان قابل توجهی کاهش خواهد داد. وی با ابراز امیدواری نسبت به سرانجام‌گیری سریع مراحل اداری این طرح خاطر نشان کرد: تاکنون سرمایه‌گذاری از کلان‌شهرهای مختلف کشور برای مشارکت در احداث این نیروگاه اعلام آمادگی و مراجعه کرده‌اند که امیدواریم پس از طی مراحل مقدماتی، شاهد آغاز عملیات اجرایی این خدمت زیست محیطی به مردم اصفهان باشیم.

مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های شهرداری اصفهان از انتشار فراخوان ۱۶۰ هزار میلیارد ریالی برای چهار طرح جدید سرمایه‌گذاری خبر داد و گفت: احداث نیروگاه زباله‌سوز با ظرفیت ورودی ۶۰۰ تن پسماند در روز، کلیدی‌ترین این طرح‌ها در راستای حل چالش‌های زیست محیطی است. مسعود حیدری در گفت‌وگو با «ایرنا» با اشاره به جزئیات فرصت‌های جدید سرمایه‌گذاری در کلان‌شهر اصفهان اظهار کرد: شهرداری اصفهان با هدف تحقق شعار «اصفهان من، شهر زندگی» و به دنبال برنامه‌ریزی‌های تخصصی، چهار طرح جدید را به ارزش کل ۱۶۰ هزار میلیارد ریال (۱۶ همت) به فراخوان عمومی گذاشته است.

وی با اشاره به مهلت ارسال پیشنهادات افزود: متقاضیان و فعالان اقتصادی تا ۲۴ مردادماه سال جاری فرصت دارند جهت مشارکت و سرمایه‌گذاری در این طرح‌ها اقدام کنند. مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری شهرداری اصفهان با تأکید بر اهداف زیست محیطی مدیریت شهری بیان کرد: یکی از نیازهای اساسی اصفهان پیشگیری از مشکلات زیست محیطی

هزینه ۴۶ هزار میلیارد ریالی بیمه سلامت اصفهان برای بیماران سخت درمان

مدیر کل بیمه سلامت اصفهان از ارائه خدمات گسترده صندوق حمایت از بیماران خاص و صعب‌العلاج در استان خبر داد و گفت: در سال گذشته ۴۶ هزار میلیارد ریال (۴۶ همت) برای بیماران خاص و سخت درمان هزینه شد. به گزارش «ایرنا»، علی جمشیدیان اظهار داشت: بیش از ۱۱۰ هزار بیمار در استان به عنوان بیماران خاص و صعب‌العلاج شناسایی شده‌اند. استان اصفهان تاکنون بیشترین جذب منابع صندوق حمایت از بیماران خاص و صعب‌العلاج را در کشور داشته و بیش از ۴۶ همت اعتبار برای حمایت از این بیماران جذب شده است. مدیر کل بیمه سلامت اصفهان بیان کرد: صندوق حمایت از بیماران خاص و صعب‌العلاج بیمه سلامت بر اساس مصوبه مجلس شورای اسلامی از اواخر سال ۱۴۰۱ فعالیت خود را آغاز کرده و در حال حاضر ۱۳۰ گروه بیماری از جمله انواع سرطان‌ها، بیماری‌های دایمی، ام‌اس، اس‌ام‌ای و بسیاری از بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج دیگر مشمول حمایت این صندوق هستند. وی گفت: یکی از مهمترین اقدامات دولت چهاردهم، راه‌اندازی و تقویت صندوق حمایت از بیماران خاص و صعب‌العلاج و قرار گرفتن بیش از ۱۳۰ نوع بیماری در این فهرست است که هزینه بسیاری از خدمات این بیماران تا ۱۰۰ درصد از سوی بیمه سلامت پوشش داده می‌شود. جمشیدیان خاطر نشان کرد: بیماران برای بهره‌مندی از خدمات باید در سامانه بیمه سلامت نشان‌دار شوند که این اقدام از طریق پزشک معالج یا بررسی مدارک و مستندات پزشکی در بیمه سلامت انجام می‌شود.



انهدام باند سارقان سیم برق با ۵۰ فقره سرقت در اصفهان

رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان از انهدام باند ۴ نفره سارقان سیم برق در عملیات کارآگاهان پلیس آگاهی استان خبر داد. سرهنگ حسن علی اکبری در گفتگو با «مهر» اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت سیم و کابل برق در سطح شهر اصفهان، شناسایی عامل یا عاملان این سرقت‌ها به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پایگاه غرب پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی ادامه داد: کارآگاهان با انجام تحقیقات میدانی و رصد دقیق اطلاعاتی موفق شدند ۴ سارق را شناسایی و طی عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه آنها را در مخفیگاهشان دستگیر کنند. سرهنگ علی اکبری افزود: متهمان در تحقیقات پلیس به ۵۰ فقره سرقت سیم و کابل برق در سطح شهر اصفهان اقرار کردند که پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند.



۱۰ عملیات امدادی هلال احمر اصفهان با ۱۰ مصدوم و ۲ فوتی

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان اصفهان از انجام ۱۰ عملیات امدادی طی ۲۴ ساعت در این استان خبر داد و گفت: در مجموع این حوادث، ۲۱ نفر دچار حادثه شدند که ۱۰ نفر از آنان مصدوم بودند. از این تعداد، ۵ نفر توسط نیروهای امدادی به مراکز درمانی منتقل و ۲ نفر به صورت سرپایی درمان شدند. همچنین ۲ نفر از هموطنان در صحنه حادثه جان باختند. محسن مؤمنی در گفتگو با «مهر» تصریح کرد: عملیات‌های امداد و نجات مذکور با حضور تیم‌های عملیاتی از پایگاه‌های پلیس راه مبارکه، مورچه‌خورت شاهین‌شهر (۲ پایگاه)، شهید غزنوی گلیایگان، زودان مبارکه، وادی بادرود، تیدجان خوانسار، شعبه نطنز، دولت قرین سمیرم و عوارض کاشان انجام شده است.

مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر استان خبر داد

پوشش بیمه‌ای بیش از ۱۴۷ هزار نفر در اصفهان



بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر استان اصفهان مزایای این صندوق را شامل بازنشستگی، از کارافتادگی (ناشی و غیر ناشی از کار)، مستمری فوت برای بازماندگان و امکان نقل و انتقال سابقه بیمه بین بیش از ۲۰ صندوق بازنشستگی کشور برشمرد. تراکمه افزود: یکی از مزیت‌های جدید، امکان خرید سنوات خدمت سربازی است که عیناً به سوابق بیمه‌شده افزوده می‌شود. حق بیمه در این صندوق ۱۵ درصد است که دو سوم آن (۱۰ درصد) را دولت تقبل کرده و تنها ۵ درصد توسط بیمه‌شده پرداخت می‌شود. وی حق بیمه سالیانه را بسیار ناچیز و قابل پرداخت در اقساط سه‌ماهه یا شش‌ماهه توصیف کرد و گفت: حق بیمه سالیانه در سطح یک (حداقل) حدود یک میلیون و ۹۰۰ هزار تومان (ماهانه حدود ۱۵۰ تا ۱۶۰ هزار تومان) و در سطح ۸ (بالا‌ترین سطح) حدود ۷ میلیون و ۶۴۰ هزار تومان است.

مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر استان اصفهان با اشاره به آخرین آمار و ارقام جامعه هدف این صندوق در استان اظهار کرد: از مجموع ۱۴۷ هزار و ۹۲۶ عضو این صندوق در استان، ۱۲ هزار و ۷۸۸ نفر مستمری‌بگیر هستند که این آمار شامل ۶۶۸۰ مستمری‌بگیر بازنشستگی، ۵۴۹۹ مستمری‌بگیر فوت و ۶۰۹ مستمری‌بگیر از کارافتادگی است. حسین تراکمه در گفت‌وگو با «ایسنا» درباره حمایت‌های مالی از مستمری‌بگیران بیان کرد: از فروردین سال ۱۴۰۲ تاکنون، ۲۴۸۵ نفر در قالب پنج مرحله، تسهیلات بانکی دریافت کرده‌اند که سرجمع مبلغ وام‌های پرداختی به ۴۹۲ میلیارد و ۷۹۰ میلیون ریال می‌رسد. وی با بیان اینکه این صندوق در کنار صندوق‌های تأمین اجتماعی، بازنشستگی کشوری، مجتمع فولاد و زیرمجموعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی فعالیت می‌کند، یادآور شد: رسالت اصلی این نهاد، پوشش افرادی است که شرایط بیمه اجباری کارخانه‌ها یا سایر صندوق‌ها را نداشته و توان پرداخت حق بیمه آزاد (مشاغل آزاد و اختیاری) را نیز ندارند. وی تأکید کرد: کشاورزان (ساکن روستا و شهرهای بزرگ)، روستاییان، عشایر، ساکنان شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر جمعیت، فعالان حوزه میراث فرهنگی، گردشگری و زنان خانه‌دار از جمله اقشاری هستند که می‌توانند تحت پوشش این بیمه قرار گیرند. هیچ‌گونه محدودیتی برای بیمه کردن و اجدان شرایط در شهر کاشان و سایر مناطق استان وجود ندارد و بیش از ۲۳۰ عنوان شغلی برای این امر تعریف شده است. مدیر صندوق